### הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק")

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 28.1.2020 הוגשה לבית-הדין האזורי לעבודה בתל אביב-יפו ("בית-הדין") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") ב-ת"צ 54640-05-18 סובול ("התובעים הייצוגיים") נ' כלל חברה לביטוח בע"מ ("המשיבה").